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Odbiór odpadów zaczyna się od godz. 6:00

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW  w 2026 R.  - nieruchomości mieszane
Nieruchomości na których prowadzona jest działalność gosp. oraz zamieszkują mieszkańcy 

Lp.

Czarna Białostocka ulice: Babilka, 
Białostocka, Borówkowa, 
Jagodowa, Jeżynowa, Krasickiego, 
Malinowa, Mickiewicza, Myśliwska, 
Poziomkowa, Porzeczkowa, 
Rybacka,  Słowackiego, 
Spółdzielcza, Świętego Huberta, 
Traugutta, Zagórna, Żurawinowa
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Czarna Białostocka ulice: Dolna, 
Dreszera, Gęsia, Kolejowa, 
Kościuszki, Ochotnicza, 
Orzeszkowej, Piękna, Polna, 
Sokólska,  
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Czarna Białostocka ulice: Cicha, 
Ciepła, Gołębia, Kosińskiego, 
Łąkowa, Piłsudskiego, Pogodna, 
Słoneczna, Spokojna, Zamiany,

Ulice:Tartaczna, Wybickiego, 
Ogrodowa, Mieszka I, Chrobrego, 
Szkolna
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Czarna Białostocka ul:  Akacjowa, 
Bromboszcza, Bukowa, Chabrowa, 
Gajowa, Jodłowa, Kasztanowa, 
Krótka, Kwiatowa, Leszczynowa, 
Makowa, Marszałkowska, Młynowa, 
Modrzewiowa, Olchowa, Różana, 
Skórzana, Tulipanów, Wierzbowa, 
Zielona

ulice: Czajkowskiego, Leśna, 
Kościelna, Parkowa, Podleśna
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Czarna Białostocka ulice: Brzozowa, 
Brzozowy Mostek, Dębowa, 
Fabryczna, Grabowa, Jastrzębia, 
Jesionowa, Klonowa, Sosnowa, 
Świerkowa, Torowa, Wiosenna, 
Prusa, Sienkiewicza, Żeromskiego 
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INFORMACJE OGÓLNE: Odbiór zaczyna się od godz. 6:00. Pojemniki i worki nie 
udostępnione do odbioru, nie zostaną odebrane. Na pojemnikach udostępnionych do odbioru  
należy w widocznym miejscu umieścić nawę firmy, bądź instytucji w celu łatwego 
zidentyfikowania wytwórcy odpadów.
Worki z odpadami muszą być bezwzględnie zawiązane. Worki rozerwane należy włożyć w 
nieuszkodzony worek.

Wszelkie naruszenia związane z nieprawidłowym segregowaniem odpadów, brakiem segregacji czy
mieszaniem odpadów będą zgłaszane do Urzędu Miejskiego m.in. zostanie sporządzona 
dokumentacja fotograficzna.

Uwaga – ze względu na to, że część pojemników jest zamknięta na posesji bądź zamykana na
klucz – w dniu odbioru należy pojemnik otworzyć lub wystawić w miejscu umożliwiającym 
łatwy dostęp dla pojazdu odbierającego odpady. Nie ma możliwości otwierania zamków 
pojemników przez pracowników ani szukania pojemników na posesji.

CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU ODPADÓW:
odpady zmieszane - co dwa tygodnie; plastik, papier, szkło – co 4 tygodnie; bioodpady - w 
okresie od 1 listopada do 31 marca – 1 raz na 4 tygodnie, w okresie od 1 kwietnia do 31 
października – 1 raz na 2 tygodnie.
W przypadku gdy odbiór odpadów zmieszanych i segregowanych wypada w tym samym dniu, 
odpady są zabierane przez dwa różne pojazdy, bądź przez jeden pojazd dwukomorowy.

Każdą zmianę określonej w deklaracji ilości odpadów należy zgłosić do Urzędu 
poprzez złożenie nowej deklaracji.

Reklamacje dotyczące braku odbioru wystawionych odpadów należy niezwłocznie zgłaszać do
Urzędu tel. 85 713 13 40 lub 85 713 13 59, osobiście w Urzędzie Miejskim, bądź mailowo na
adres: um@czarnabialostocka.pl .


